

| | |
|--|---|
| DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://www.przetargi.uj.edu.pl |  |
|--|---|

Kraków, dnia 21.11.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), którego przedmiotem jest na wyłonienie na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzieloną odpowiedź do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

W związku z wymaganiami zawartymi w SWZ rozdział VI ust 4. pkt 2 kierujemy do Zamawiającego pytanie: czy warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia w postępowaniu jest spełniony w przypadku gdy Wykonawca był jednocześnie inwestorem i wykonawcą przedsięwzięcia budowlanego i w celu potwierdzenia doświadczenia przedkłada następujące dokumenty:

1. Decyzję pozwolenie na budowę nr 207/6740.2/2018 znak AU-01-3.6740.2.1392.2017.GGO z dnia 23.02.2018 r.
2. zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu w sprawie przystąpienia do użytkowania znak: ROIK I.5121.49.2020.JRS z dnia 27.04.2020 r.

Ponadto Wykonawca oświadcza że na podstawie powyższych dokumentów zrealizował w okresie: od 24.02.2018 roku do 24.01.2020 r. roboty budowlane na kwotę: 2 500 000 zł co odpowiada wymaganiom zawartym w specyfikacji.

Czy tak udokumentowana robota budowlana może być uznana za jedną z dwóch potrzebnych do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż ocena warunków będzie możliwa na etapie oceny podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie 1:

W związku z wymaganiami zawartymi w SWZ rozdział V ust 1. zgodnie z którym „Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu umowy w terminie od 01.12.2023r. do 28.02.2024r.

kierujemy do Zamawiającego pytanie:

Czy w przypadku przekazania placu budowy w terminie późniejszym niż 01.12.2023r. termin zakończenia robót zostanie również odpowiednio zmieniony?

Odpowiedź 2:

Tak, zgodnie z § 6 pkt 2c projektu postanowień umowy, który stanowi zał. 2 do SWZ

SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.238.2023

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część i nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Anna Dymowska